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1. Tillitsvalgte og ansatte i Bærum Idrettsråd (BIR)
1.1. Styret
Leder: Øivind Gladsø (2016-24, styremedlem fra 2010)
Nestleder: Cecilie V. Brekke (2021-25, styremedlem fra 2020)
Styremedlem: Svein Mossing (2021-25, styremedlem fra 1999, nestleder 2015 - 2021)
Styremedlem: Brit Stavik (2019-24)
Styremedlem: Knut Guldbrandsen (2019-25)
Styremedlem: Ola Nygard (2014-24)
Varamedlem: Eivind Gjeraker (2020-24)
Varamedlem: Bente Landmark (2017-25)

1.2. Kontrollutvalg
 Ingeborg Rasmussen, leder (2020-24)
 Dag Aarnes, medlem (2022-24)
 Jacob Berger, (styremedlem fra 1995 - 1998, 
 valgkomite 1999 – 2004) (revisor 2007 -) 

1.3. Valgkomité
 Cecilie Stray, leder (2021-24)
 Vibeke Berge Almskog (2021-24)
 Steffen Solem (2021-24)
 Marianne Lefdal, varamedlem (2021-24)

1.4. Ansatte Kathrine Sole Semb (2020 -)

2. Medlemsstatistikk for Bærumsidretten
Pr. 31.12.23 var 112 idrettslag fra Bærum kommune registrert som medlem av Norges Idrettsforbund (NIF).  
Halvparten av idrettslagene har mer enn 200 medlemmer og 23 lag har over 1000 medlemmer.

Det er registrert  drøye 60 000 medlemmer i idrettslag tilsluttet NIF(samordnet idrettsregistrering for 2022). 
Bærum ligger på topp i Norge når det gjelder aktivitet; 48% av befolkningen er aktiv i en eller annen idrett 
 gjennom 2022. Snittet for Norge er på 29,9%.(tallene er hentet fra Indrettsindeks.no som utarbeides av 
 Telemarkforsk basert på de 10 største kommunene.)

Vår kommune er en av få kommuner som gjennom pandemien hadde en økning i antall aktive. 

Bedriftsidretten i Bærum har 30 lag tilsluttet Oslo og Akershus Bedriftskrets. 

Idrettsrådet skal bidra til en helhetlig utvikling  

av idretten i kommunen og sikre et mangfoldig tilbud til  

medlemmene og befolkningen.

«
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3. Idrettslige bragder 2023
Utøvere fra Bærum fortsetter å hevde seg i toppen både nasjonalt og internasjonalt i mange idretter.  
Det er stor bredde i toppen som et resultat av planmessig og solid arbeid i idrettslagene. 

Bærum Kommunes årlige «idrettens festkveld» for norgesmestere, medaljevinnere i internasjonale 
mesterskap og stipendutdeling ble avholdt i april 2023 på Idrettens festaften.

12 utøvere mottok Bærum Kommunes idrettsstipend for 2023. 

4. Tilskudd 2023
4.1. Tilskudd til BIR
BIR mottok kr 874 000 fra Bærum Kommune til idrettsrådets drift. Fra Viken Idrettskrets mottok BIR  
kr 10 000. I statlig mva-kompensasjon mottok BIR kr 314 055.

4.2 Årsregnskap
Regnskapet er avsluttet med et resultat på kr 15 910. 
Resultatet er noe lavere enn budsjett grunnet lavere tilskudd fra idrettskrets og lavere 
momskompensasjon.

Jens Lurås Oftebro fra Jardar vant kombinert VM gull.
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4.3. Kommunale tilskudd til idrettslagene
Tilskuddene til idrettslagene 2023 ble fordelt av BIR etter kommunale kriterier.
Det ble tildelt kommunal støtte til 59 idrettslag. BIR fordeler årlig driftstilskudd til skianlegg og 
vedlikeholdsmidler til klubbhus.

Til ikke-konkurranserettet aktivitet for ungdom tildelte BIR midler til 11 idrettslag.
Støtte for tiltak i anleggsplanen beløp seg til kr 15,5 mill, disse blir endelig besluttet av 
kommunestyret etter innstilling fra BIR som senere blir avstemt med idrett og bad. 
  

Følgende kommunale tilskudd ble fordelt av BIR til idrettslagene i 2023:

 

4.4 Diverse kommunale ordninger
Når idrettslagene igangsetter sine anleggsprosjekter, må idrettslagene i utgangspunktet forskuttere 
både spillemidler og merverdiavgift, samt ta opp lån til markedsrente. Dette kan innebære at 
idrettslaget må forskuttere betydelige beløp og får store rentekostnader. For å redusere krav til kapital 
og kostnader har BIR i samarbeid med administrasjon og politikere jobbet frem følgende ordninger: 
Forskuttering av spillemidler for de store prosjektene, som har over kr 4 mill i spillemidler eller klubber 
som har flere prosjekter på til sammen over kr 4 mill. Dette ble innvilget til Blommenholm, Sandvika TK 
og Stabæk IF.

Forskuttering av kompensasjon for merverdikompensasjon for større anlegg. I 2023 fikk Stabæk IF, 
Blommenholm, Sandvika TK og Vestre Bærum Rideklubb innvilget dette. 
Disse ordningene finansieres over anleggsplanens kapital.

Kommunal lånegaranti ved spillemiddelprosjekter ble besluttet innført i 2022 og gjelder fra og med 
2023 med inntil kr 30 mill i året. Denne ordningen vil potensielt kunne spare klubbene for store 
rentekostnader ved at lånet inngås med Kommunalbanken hvor rentesatsen er betydelig lavere enn i 
det private bankmarkedet. Fordelingen ble som følger ved første søknadsrunde.
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4.5 Strømpriser 
Ordningen med strømstøtte er videreført, men kriteriene vil revideres noe. Bakgrunnen for dette er 
at det blir jobbet med en forskriftsendring som får konsekvenser for utregningen av støttesatsen for 
september. Denne modellen for beregning skal ligge nærmere den som gjelder for husholdninger, hvor 
beregningen baserer seg på strømprisen time for time. Dette vil gjelde fra 3.kv 2023.  

 

Fra april 2022 blir ordningen forvaltet av Lotteri – og stiftelsestilsynet. Det har hittil gitt idrettslagene 
i Bærum nesten kr 10 millioner i støtte. Ordningen dekker gasskostnader, men ikke olje. 

Likviditetslån på kr 20 millioner fra Bærum kommune ble lite brukt og er avviklet. 

4.6 Statlige tilskudd til idrettslagene
Kulturdepartementet fordeler midler fra spillemiddeloverskuddet til lokale aktiviteter i idrettslagene 
(«LAM-midler»). Bærum ble for 2023 tildelt 11,86 mill kr. 

BIR fordelte disse midlene til 55 idrettslag etter kriterier som ble vedtatt på årsmøtet 2023. 
Kulturdepartementets ordning med mva-kompensasjon for vare- og tjenestemoms innbrakte 24,4 mill 
kr til idrettslagene i Bærum. 

For 2023 ble Bærum tildelt 36 mill kr i spillemidler til anlegg. 
I tillegg ble det bevilget ekstraordinært tilskudd for inkludering av barn og ungdom pr mai på totalt  
kr 1 082 204 som ble tatt fra spillemiddelpotten. Pengene ble fordelt like før sommerferien 2023 
basert på tildeling av Fritidsstipendet. I november kom det melding om en ny pott fra regjeringen som 
skal tildeles i 2024.
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5. Styrets arbeid
5.1. Styrets arbeid 
Det er avholdt 8 styremøter i perioden samt en plan- og strategi workshop. Vi har prøvd å legge de fleste 
styremøtene ute i lagene slik at begge parter har kunnet bli bedre kjent med hverandre. 

Styrearbeidet har hatt følgende ansvarsfordeling:
Politiske møter/media:  Øivind Gladsø og Kathrine Sole Semb
Anlegg:   Svein Mossing, Knut Guldbrandsen, Cecilie V. Brekke og 

Kathrine Sole Semb
Ungdomsidrett/helse/frivillighet/integrering:   Cecilie Brekke, Bente Landmark, Brit Stavik  

og Kathrine Sole Semb
Stipendjury:  Brit Stavik, Eivind Gjeraker og Kathrine Sole Semb
Avtalespørsmål:  Ola Nygard
BIRs arbeidsform:  Hele styret

BIR leier kontor hos Friskis & Svettis på Avløs i Durudveien 33. BIRs økonomioppfølging og regnskap er 
foretatt av Traconet AS i samarbeid med Kathrine Sole Semb og Controller Brit Stavik.
Det er avholdt 8 møter med de daglige lederne i idrettslagene.
BIR har nettside og en Facebook (FB)-side 
BIR deltar hver måned på nett-møter med de største idrettsrådene i landet. 
Prioriterte arbeidsoppgaver som vedtatt på årsmøtet ligger til grunn for styrets arbeid. 
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5.2. BIRs arbeidsform – ungdomsrepresentasjon
BIR har vurdert ungdomsrepresentasjon i BIRs styre ved egen (egne) ungdomsstyrerepresentant(er) 
eller evt et eget ungdomsråd under BIR. En arbeidsgruppe i styret har laget innstilling og denne 
har blitt behandlet i flere styremøter. Arbeidsgruppen har innhentet informasjon fra klubbene, 
idrettskretsen med mer. Dette var også et tema på Høstkonferansen med inspirerende innlegg fra 
ungdomsutvalg/ungdomsrepresentanter fra klubbene. BIR vil videreføre dette arbeidet i 2024 ved å 
samle ungdomsrepresentatnene fra styrer og utvalg i idrettslagene, samt kommunens ungdomsråd for 
erfaringsdeling og gjensidig inspirasjon.

5.3. Bærum Kommunes handlingsprogram 2024-27
Ved den politiske behandlingen høsten 2023 av handlingsprogrammet for 2024-27 ble det bevilget 
midler til videreføring av spillemiddelforskuttering for kostnadskrevende anlegg. Ordningen med 
forskuttering av merverdiavgift ble også videreført.

Støtte til drift av større anlegg øker med kr 1 mill i 2024,

BIR fikk et øket driftstilskudd på kr 100.000, mens driftsstøtte snøproduksjon ble økt med kr 1 mill 
årlig. I tillegg ble det besluttet å opprette et årlig ekstra driftstilskudd til alpinanleggene på til sammen 
kr 2 mill i 2024 samt kr 3 mill pr år tom 2027. Det samme gjelder for Jar Ishall med kr 1,5 mill pr år.

5.4. Anleggsplan 2023-26 
Anleggsplan for idrett og friluftsliv for perioden 2023-26 ble vedtatt av utvalg for Miljø, Idrett og kultur 
(MIK) 7. 9.22 Om lag 80 ordinære idrettsanlegg og rehabiliteringer er prioritert i planen. Som grunnlag 
for prioriteringsarbeidet har BIR gjennomført en grundig prosess med en rekke møter med idrettslag 
som har kommet med innspill om anleggsplaner. I prioriteringsarbeidet er det vektlagt oppgradering 
og modernisering av eksisterende anlegg som brukes mye av barn og unge. Planen rulleres årlig. 
Prosjektplanene fra idrettslagene holder gjennomgående en meget høy kvalitet med god dokumentasjon 
på behov og kostnader. 

Som en oppfølging av planen ble det avsendt 28 +10 (nærmiljøanlegg) spillemiddelsøknader fra 
kommunen til fylket for 2023 med total søknadssum 123,3 mill. For 2023 ble Bærum tildelt 39,6 mill 
kr av total søknadssum på 123,3 mill. De største prosjektene som det er søkt spillemidler for er BIP 
svømmehall, Oksenøya fleridrettshall, Eikeli vgs. fleridrettshall samt hallen ved Emma Hjort barneskole. 
Økende aktivitet og utvikling på anleggssektoren, samt befolkningsøkning gjør at det fortsatt er et 
stort udekket behov for idrettsanlegg i Bærum. Kommunen vår ligger på bunn blant Norges 10 største 
kommuner når det gjelder anleggsdekning sett i forhold til antall aktive Kulturrådet har meldt seg 
på i prosessen om revidering av tildelingskriteriene og mener at kulturaktiviteter skal tildeles tid i 
fleridrettshaller. 
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5.5. Fremdrift for større anleggsprosjekter 
En rekke større idrettsanlegg, som det er arbeidet med i lang tid, er ferdigstilt i 2023. Noen av 
disse er: Kunstis og kunstgressbane på Hosle for ØHIL, ny kunstgressbane 9’er ved Emma Hjorth 
barneskole og utvidelse tennisanlegg både for Snarøya Tennisklubb og for Blommenholm og Sandvika 
Tennisklubb. Idrettshallen på Emma Hjort er under arbeid og ventes ferdigstilt i 2024. Planleggingen med 
fleridrettshallen på Bryn barneskole er igangsatt med forventet sak til regulering i mars 2024. Hauger 
skole idrettsfasiliteter er nå i en planleggingsfase mot eventuell endelig beslutning om utbygging tidlig 
i 2025 hvor hall i håndballstørrelse er en del av planen og en turnhall skal utredes. Fleridrettshaller ved 
Bryn skole, Hauger skole, dobbelthall Tårnet og Ballerud skole forventes ferdigstilt i 2027-28. Eiksmarka 
TK sine planer på Nadderud er avhengig av ferdigstilling Nye Nadderud Stadion.

Det er behov for oppgradering/fornying av eldre fleridrettshaller. Rykkinnhall B blir revet i 2024 og er 
planlagt bygget opp med et større mulighetsrom. BIR har sammen med Jardar synliggjort overfor både 
politikere og Eiendomsseksjonern behov knyttet til Combihallen.

Endelig vedtak om utbygging Nadderud stadion er ventet vår 2024. BIR har konsekvent gjennom hele 
prosessen foreslått rimeligere løsninger med mindre usikkerhet. Når det nå foreligger bare ett alternativ 
for løsning med en meget høy pris, har BIR spilt inn til både FRIK og behandlingen i de ulike partiene en 
oversikt over antatte behov for investeringer for breddeidretten/andre idretter/ andre idrettslag.

5.6. Regulering/arealsikring
Arealsikring er kontinuerlig et viktig arbeidsområde for idretten i Bærum. BIR har sammen med 
idrettslagene fulgt opp ulike høringsuttalelser i reguleringssaker som berører idretten.

Det arbeides nå med en behovsplan for idrettsanlegg i Sandvika i samarbeid med ulike avdelinger i 
kommunen. 

I forbindelse med nye Nadderud Stadion meldte vi inn behov for å «huse» Idrettslag som ikke har egne 
lokaler og som betaler høye summer for å leie i det private marked. Det viste seg at næringsdelen ikke 
hadde de planlagte fasiliteter som idretten trengte og i tillegg ble de estimerte leieprisene altfor høye. 

Vi har spilt inn behov for både en flerbrukshall i håndballstørrelse samt en basishall for turn på 
skoletomten på Hauger. 

I tillegg har vi spilt inn behovet for flere anlegg basert på dagens underdekning og fremtidig økning i 
innbyggerantall. 
På Fossum jobbes det med regulering av Smiejordet. Her skal det kun bygges utendørsanlegg. 
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5.7. Drift av idrettsanlegg
De fleste idrettsanlegg i Bærum driftes av idrettslag med driftsavtale/driftstilskudd fra kommunen. 
Det nedlegges et stort arbeid i idrettslagene med å sørge for drift av disse. Stramme kommunale 
driftsrammer for idrettsanlegg hvor idrettslagene har driftsansvaret og økende krav til kvalitet på 
drift byr på betydelige utfordringer for idrettslagene. 

Alpin-anleggene har fått noe bedrede vilkår i 2023 og 2024. Idrettslagene har ansvaret for driften 
av kunstgressbaner, kunstisbaner, skianlegg, tennisanlegg, noen idrettshaller, Nadderud Arena, 
Hundsund svømmehall, mfl. 

Det er kun Bærum idrettspark (nå også Friidrettsbanen) og Nadderud svømmehall/idrettshall som har 
helkommunal drift. 

Midler til å redusere energikostnader i idrettsanlegg er fordelt i samarbeid mellom BIR og kommunen. 
Hittil er det prioritert midler til automatisering av snøproduksjon, ledlys, vannforsyning og 
varmepumpe i haller.

Regelen for kunstgressbaner er nå at alle kommunale baner bygges med annet ifyll enn 
gummigranulat, mens idrettslagene oppfordres til å skifte ut gummigranulat ved rehabilitering. Dette 
er aktualisert via EU-kommisjonens sitt forbud om salg fom 2031. Det jobbes med å finne ut hva 
dette har for konsekvens for kunstgressbanene.

5.8. Prosjektmidler ungdom
BIR har fordelt kommunale prosjektmidler til videreføring av ungdomsprosjekter i regi av 
idrettslagene. «Åpen hall» er gjennomført i Rykkinnhallen og Combihallen, samt at det har vært 
tilbud om «åpen bakke» i Kirkerud og Krydsby. I tillegg har Bærum Shotokan karateklubb, Bærum 
Squashklubb, og Vestre Bærum tennisklubb for første gang hatt tilbud om lavterskel-aktivitet i sitt 
nærmiljø. 

5.9. Kontakt med Viken idrettskrets
BIR har hatt jevnlig kontakt med Idrettskretsen, og arrangerte en anleggskonferanse i Bærum i mars.

Ordningen Grønt lys ble lansert som et samarbeid mellom Viken, Vestfold og Telemark Idrettskrets 
basert på midler fra Sparebankstiftelsen. Formålet er å få ned energiforbruket til utendørs 
idrettsanlegg ved å skifte til LED-belysning på allerede etablerte anlegg. 7 Bærums klubber har fått 
til sammen kr 2,7 mill.  
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5.10. Kontakt med Bærum Kommune
BIR har avgitt uttalelser til saker som kommunen har hatt oppe til behandling. Det dreier seg om alt 
fra turveitrasé i Vestmarka, planprogram Sandvika sjøfront, budsjett 2024 til Idrettshall Bryn skole. 
BIR har hatt møte med kommunaldirektører, avdeling for plan, havnesjefen, vann & avløp, deltatt på 
visjonsseminar og presentert saker for MIK/FRIK-utvalget. 

BIR har avholdt flere møter med Eiendom; blant annet om behov for rehablitering av Combihallen og om 
festeavtaler for idrettsanlegg og klubbhus. Kommunens policy for festeavtaler med idrettslagene om 
tomter til anlegg og klubbhus er at disse er langsiktige og vederlagsfrie. For områder som er i støpeskjeen 
utsteder administrasjoen ikke langsiktige festeavtaler. Oversikten over festeavtaler fra Eiendom viser 
at det kan være formålstjenlig for det enkelte idrettslag ved behov å verifisere sine festeavtaler med 
Eiendom. 

Det er avholdt 4 kvartalsmøter mellom BIRs styre og Idrett & bad, hvor aktuelle saker er drøftet. Styret 
anser disse møtene som nyttige i dialogen mellom idretten og kommunen. I tillegg har det vært en jevnlig 
og god administrativ kontakt mellom BIR og Idrett & bad. Det er avholdt møter med idrettslag hvor både 
BIR og kommuneadministrasjonen har vært til stede.   

5.11. Kommunevalg 2023 
BIR har gjennomført møter med partiene i forbindelse med partienes utarbeidelse av programmer for 
lokalvalg 2023 med fokus på støtteordninger, lånegaranti og anleggssituasjonen.

Det ble avholdt debatt torsdag 31. august i Combihallen – Bærums dårligste idrettshall hvor de 5 største 
partiene utgjorde et panel og med god deltakelse fra idrettslagene . Sakene som ble debattert var meldt 
inn i forkant av idrettslagene og noen av disse ble forelagt politikerne i forkant.

I forkant av valget sendte BIR ut en epost til idrettslagene med oppmodning om å kumulere kandidater 
med interesse for og innsikt i idrett.  

5.12. Kontakt med idrettslagene
Utlysning av tilskudd og annen relevant info sendes fra BIR til idrettslagene og legges ut på hjemmeside 
og Facebook.

Styret/daglig leder har vært på møter/besøk i lagene. Styremøtene avholdes ute i idrettslagene for at 
begge parter skal bli bedre kjent og få kjennskap om hva som fins av utfordringer. Det er avholdt 7 møter 
med de daglige lederne i idrettslagene.

BIRs årlige høstseminar ble avviklet 20.- 21.oktober på Sundvolden hotell med god deltakelse fra 32 
idrettslag, som representerte om lag 55 % av medlemsmassen i idrettslagene i Bærum. Temaene var 
mange, vi nevner; Bærumsmodellen, Anleggsplanen, Klubbhus & Aktivitetshus, Paraidrett, Hvordan sikre 
idrett for alle samt ung medbestemmelse. Egen rapport fra seminaret ble sendt idrettslagene.

5.13. Ekstraordinære tilskudd
Det ble på vegne av 2 klubber spilt inn behov for ekstraordinær støtte. Jar IL fikk ettergitt gjeld, samt 
tilskudd som følge av steinsprang for Jar ishall. Kolsåsbakken fikk ekstra tilskudd for legging av vannled-
ning fra Toppenhang til Kolsåsbakken for å kunne nytte den forbedrede vannforsyning som kommunen har 
gjort tilgjengelig. 

Disse tiltakene, samt forbedrede driftstilskudd er ment å bidra til at Jar ishall og alpinbakkene, som er 
blant de mest kapital- og kompetansekrevende anleggene, skal få tryggere økonomiske rammer.  
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5.14. Idrett for alle 
BIR har i samarbeid med kommunen koordinert info til idrettslagene for å sikre at flest mulig barn og unge skal 
få tilgang til trening, uavhengig av foreldrenes økonomiske evne. Fotball har dominert blant søknadene mens 
stipendene nå fordeles på flere aktiviteter. Bærum øst dominerer blant de tildelte stipendiene.

Det finnes videre andre ordninger som også bidrar til at barn og unge kan drive idrett uavhengig av foreldrenes 
økonomi. Noen av disse ordiningene er:
•  BUA, hvor det lånes ut utstyr gratis
•  Utlån av diverse utstyr fra idrettslagene
•  Ordninger med endel gratis heiskort i alpinbakkene

Tabellen nedenfor viser utviklingen for fritidsstipendene år for år. 

  Gjennomsnittlig
År Antall stipend stipend kr Totalt utdelt kr
2019 619 3800 2,3 mill

2020 732 3350 2,4 mill

2021 929 3400 3,1 mill

2022 1449 3675 5,3 mill

2023 2046 4000 8,2 mill

Idretten er innvilget drøye 68% av totalt tildelte fritidsstipendier.
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6. Representasjon
Anleggskonferanse – 24.–25. mars i Bærum – Cecilie Brekke og Knut Gulbrandsen
Anleggskonferanse – 27. og 28. oktober i Sarpsborg – Kathrine Sole Semb
Nasjonalt anleggsseminar NHF, Bergen 2.–3. november – Knut Guldbrandsen
Knut Gulbrandsen sitter som medlem i anleggskomitéen i Viken Idrettskrets.

Gjettum, 28. februar 2024
I styret for Bærum Idrettsråd

    

 Øivind Gladsø (s), styreleder Cecilie V. Brekke (s), nestleder

 

 Knut Gulbrandsen (s) Brit Stavik (s)

  

 Ola Nygard (s) Svein Mossing (s) 

Kathrine Sole Semb (s), daglig leder
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Bærum Idrettsråd

Resultatregnskap 2023

INNTEKTER 2023 2022
Budsjett 

2023
Note

Bærum kommune til BIR 874 000        760 000       874 000        
Bærum kommune til lag og utøvere 1 6 862 000     2 884 000    3 439 069     
Viken Idrettskrets 10 000          25 000         25 000          
Refusjon MVA 314 055        311 507       340 000        
Renteinntekter 5 971            1 523           1 000            

sum Inntekter 8 066 026     3 982 030    4 679 069     

UTGIFTER

Personalkostnader 2 915 277        862 135       905 000        
Høstkonferansen 35 110          41 869         60 000          
Møtekostnader og seminar 19 197          14 876         50 000          
Administrasjonskostnader 3 178 533        141 045       150 000        
Tilskudd og stipend 6 901 999     2 884 000    3 439 069     

Sum utgifter 8 050 116     3 943 925    4 604 069     
Resultat 15 910          38 105         75 000          

Avsetning -               -               

Overført egenkapital 6 15 910          38 105         

Resultatregnskap 2023
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Balanse pr 31. desember
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Bærum Idrettsråd

2023 2022

Note 1 Offentlig tilskudd
Her av Bærum kommune tilskudd til lag og utøvere
Drift alpin- og skianlegg 3 018 000       1 983 000  
Vedlikehold klubbhus 556 000          546 000      
Idrettsstipend 204 000          200 000      
Prosjektmidler ungdomsaktivitet 158 000          155 000      
Kjørestopp og skibuss 2 926 000       

6 862 000       2 884 000  

Note 2 Personalkostnader
Lønn og feriepenger 731 335          688 387      
Arbeidsgiveravgift 112 493          106 044      
Pensjonsforsikring 66 481            63 702        
Bilgodtgjørelse etc 4 968               4 002          

915 277          862 135      

Ytelse til ledende personer Daglig leder Styret
Lønn 725 962          -             
Pensjonsforpliktelse 66 481            -             
Annen godtgjørelse 4 968               -             

Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenenestepensjon,
og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 Administrasjonskostnader
Husleie 30 000            30 000        
Honorar regnskap 30 155            30 000        
Porto og trykksaker 6 534               4 730          
Telefon og IT 31 767            24 234        
Kontorutgifter 42 811            27 955        
Andre kostnader 37 266            24 126        

178 533          141 045      

Note 6 Egenkapital

Egenkapital
Egenkapital 01.01 412 174          
Årets resultat 15 910            
Egenkapital 31.12 428 084          

Note 7 Kasse/Bank - bundne midler
Av likvide midler er 34 478 bundne midler avsatt på skattetrekkskonto.

Note 8 Annen kortsiktig gjeld
Bevilget, ikke utbetalt 31.12 Kjørestopp, skibuss, "ringen" 953 677
Prosjektmidler, uavregnet pr 31.12.23 41 500
Sum 995 177

Noter til regnskapet 2023

Noter til regnskapet 2023

2023 2022

2023 2022
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Revisjonsberetning 2023
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BUDSJETT 2023
Budsjett 

2024
Regnskap   

2023
Budsjett     

2023
Regnskap    

2022
Budsjett    

2022
Regnskap    

2021
Budsjett      

2021
INNTEKTER
Bærum kommune til BIR 918 500       874 000       874 000       760 000        760 000      747 000        747 000       
Bærum kommune til lag og utøvere 4 136 000    6 862 000    3 439 069    2 884 000     2 884 000   2 833 000     2 683 000    
Viken idrettskrets 10 000         10 000         25 000         25 000           30 000         55 000           5 000           
Mva - kompensasjon 400 000       314 055       340 000       311 507        310 000      351 395        225 000       
Renteinntekter 1 000 5 971 1 000 1 523 1 000 191 1 000           

Sum inntekter 5 465 500    8 066 026    4 679 069    3 982 030     3 985 000   3 986 586     3 661 000    

UTGIFTER
Personalkostnader 951 224 915 277       905 000       862 135        852 241      903 500        839 000       
Høstkonferansen 60 000 35 110         60 000         41 869           30 000         13 520           30 000         
Møtekostnader og seminar 50 000         19 197         50 000         14 876           25 000         23 055           20 000         
Administrasjonskostnader 170 000       178 533       150 000       141 045        140 000      142 332        100 000       
Tilskudd og stipendier 4 136 000    6 901 999 3 439 069 2 884 000 2 884 000 2 834 000 2 683 000
Aktiviteter

Sum utgifter 5 367 224    8 050 116    4 604 069    3 943 925     3 931 241   3 916 407     3 672 000    

Resultat 98 276         15 910         75 000         38 105           53 759         70 179           11 000-         

Bærum Idrettsråd

Budsjett 2023


